
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ
20/J г.

г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
нижеследующим обучающимся ИИЭСМ заочной (по индивидуальным УП) формы
~учения, успешно прошедшим государственную итоговую аттестацию по
направлению подготовки 08.03.01 "Строительство" профилю "Водоснабжение и
водоотведение " с присуждением квалификации бакалавра, выдать документы об
образовании и о квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 16.03.2018 в связи с
завершением обучения:

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

Дата N!~ Диплом об
NQ образовании и о
п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК
отличием

1 Антипова Виктория
22.02.2018 76 отл.Владимировна

~ Булатов Иван 22.02.2018 79 отл.Николаевич

3 Грабарчук Олег
22.02.2018 74 отл.Анатольевич

4 Губрик Илья Олегович 22.02.2018 75 отл.

5 Дядик Александр
22.02.2018 72 отл.Георгиевич

6 Колчина Анастасия
22.02.2018 78Александровна отл.

7 Норкина Екатерина 22.02.2018 73 отл.Александровна

8 Смирнов Сергей
22.02.2018 71 отл.Владимирович

9 Чепурнов Дмитрий 22.02.2018 77 отл.Юрьевич

Исполнитель: Гагулина А. Э. Телефон: (499)183-54-40 или 14-38



10 Шагов Владимир 22.02.2018 70Михайлович отл.

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Директор ИИЭСМ
« » 20--~--

:s А.А.Волкv

К.И. Лушин

, !

Исполнитель: Гагулина А Э, Телефон: (499)183-54-40 или 14-38


	00000001
	00000002

